

세 출 예 산 서

2018년도 본예산 기타특별회계 전체

(단위:천원)

분야·부문·정책사업·단위사업(회계)	예산액	전년도 예산액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	36,475,620	38,550,608	△2,074,988	△5.38%
정책사업	27,869,831	33,307,228	△5,437,397	△16.32%
재무활동	8,605,789	5,243,380	3,362,409	64.13%
행정운영경비	0	0	0	0.00%
교육	1,419,812	2,041,447	△621,635	△30.45%
유아및초중등교육	1,419,812	2,041,447	△621,635	△30.45%
교육복지 확충 및 교육재정 지원	1,419,812	2,041,447	△621,635	△30.45%
교육기관 및 인재육성 지원(원전지역자원시설 세조정교부금사업)	1,419,812	2,041,447	△621,635	△30.45%
사회복지	1,914,692	1,823,614	91,078	4.99%
기초생활보장	1,914,692	1,823,614	91,078	4.99%
저소득층 생활안정 지원	1,914,692	1,823,614	91,078	4.99%
의료급여 지원(의료급여기금운영)	1,588,114	1,502,036	86,078	5.73%
저소득층 생활안정기금 용자(주민소득지원 및 생활안정기금운영)	326,578	321,578	5,000	1.55%
농림해양수산	389,817	494,666	△104,849	△21.20%
농업·농촌	389,817	494,666	△104,849	△21.20%
농업농촌의 삶의질 향상	389,817	494,666	△104,849	△21.20%
주민소득용자금지원(주민소득지원 및 생활안정 기금운영)	389,817	494,666	△104,849	△21.20%
국토및지역개발	32,751,299	34,190,881	△1,439,582	△4.21%
지역및도시	32,040,369	33,886,081	△1,845,712	△5.45%
지역개발 및 주민숙원사업	14,034,224	17,558,201	△3,523,977	△20.07%
원전지역자원시설세조정교부금사업(원전지역자 원시설세조정교부금사업)	14,034,224	17,558,201	△3,523,977	△20.07%
원전의 안전성 제고와 지역발전	8,961,419	8,895,000	66,419	0.75%
원전 안전관리 강화(원전주변지역지원사업)	630,000	686,000	△56,000	△8.16%
기본지원사업(원전주변지역지원사업)	7,023,000	8,209,000	△1,186,000	△14.45%
사업자위탁사업(원전주변지역지원사업)	1,004,719	0	1,004,719	순증
사업자 지원 위탁 사업(백수읍)(원전주변지역 지원사업)	66,700	0	66,700	순증
사업자 지원 위탁사업(홍농읍)(원전주변지역지 원사업)	199,000	0	199,000	순증
사업자 지원 위탁 사업(법성면)(원전주변지역 지원사업)	38,000	0	38,000	순증
신재생에너지 발전 주변지역 지원	406,000	2,140,000	△1,734,000	△81.03%

분야·부문·정책사업·단위사업(회계)	예산액	전년도 예산액	비교증감	
			증감률	
신재생에너지 발전소 기본지원사업 추진(원전 주변지역지원사업)	251,000	100,000	151,000	151.00%
신재생에너지 발전소 특별지원사업 추진(원전 주변지역지원사업)	155,000	2,040,000	△1,885,000	△92.40%
농어촌지역 개발촉진	32,937	47,500	△14,563	△30.66%
진내지구공유수면매립사업(진내지구공유수면매립사업)	32,937	47,500	△14,563	△30.66%
재무활동(기획예산실)	4,638,726	1,290,880	3,347,846	259.35%
내부거래지출(원전지역자원시설세조정교부금사업)	4,638,726	1,290,880	3,347,846	259.35%
재무활동(안전관리과)	1,000,000	1,000,000	0	0.00%
내부거래지출(원전주변지역지원사업)	1,000,000	1,000,000	0	0.00%
재무활동(재무과)	2,967,063	2,952,500	14,563	0.49%
내부거래지출(진내지구공유수면매립사업)	2,967,063	2,952,500	14,563	0.49%
산업단지	710,930	304,800	406,130	133.24%
투자유치 및 산업(농공)단지 관리	710,930	304,800	406,130	133.24%
농공단지 운영 활성화(농공지구조성사업)	710,930	304,800	406,130	133.24%